Te Deum laudamus. 15.

Ubi vero Festum Transtigura-

tronis celebratur sub ritu Dupli. classis, vel si contigerit trans ferri in aliū diem, in quem occurrat aliquod Festum Simplex non habens Lectionem propriam, tunc legitur sequens.

Lectio ix.

**T**u vero Maitbri philosophiam considera, qui non celavit nōmina eorum, qui præpositi fuerant. Quod et Joannes saepius facit: cum eximias Petri laudes verissime ac diligentissime describat. Nullum enim in hoc Apostolórum consórto livor, aut inqnis glória locum habebat. Primos igitur Apostolórum seorsum assúmpsit. Quāmobrem eos solos accépit? Quia excellentiōres céteris videlicet erant. Cur autem non illico, sed post sex dies hoc fecit? Ne céteri, scilicet discipuli, seu homines inoverentur: qua de re nec eos nominavit, quos acceptūrus erat. Te Deum laudamus. 15.

AD LAUDES,

et per Horas, Aiae

1. Assúpsit Jesus \* Petrum, et Jacobum, et Joannem fratrem ejus, et duxit eos in montem excelsum seorsum, et transfiguratus est ante eos. Ps. Domini regnabit, cum reliq. 14.  
2. Resplenduit fácies ejus \* sicut sol, vestimenta autem ejus lacta sunt alba sicut nix, allel.  
3. Et ecce apparuerunt eis \* Moyses et Elias, loquentes cum Jesu.

4. Respondebat autem Petrus dixit ad Iesum: Domine, bonus est nos hic esse.

5. Adhuc eo loquénte, \* ecce nubes lucida obumbravit eos.

Capitulum. Philip. 3. d

**S**ALVATOREM expectamus Domini num nostrum Iesum Christum, qui reformabit corpus humilitatis nostræ, configuratum corpori claritatis suæ.

Hymnus.

**I**ux alma, Iesu, méntium,  
Dum corda nostra récreas,  
Culpa fugas caliginem,  
Et nos reples dulcedine.

**Quam latus est, quem visitas !**  
**Consors paternæ dexteræ ,**  
**Tu dulce lumen patriæ ,**  
**Carnis negatum sensibus.**  
**Splendor paternæ gloriæ ,**  
**Incomprehensa Charitas ,**  
**Nobis amoris cōpiam**  
**Largire per præsentiam.**  
**Jesu, tibi sit gloria,**  
**Qui te revélas párvulis ,**  
**Cum Patre, et almo Spíritu,**  
**In sempiterna saecula. Amen.**

¶. Coróna aurea super caput ejus. R. Expréssā signo sanctitatis, gloriæ, et honoris.

Ad Benedictus, Aña.

Et ecce vox de nube, dicens : Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui, ipsum audite, alleluia.

Oratio.

**D**eus, qui fidei sacramenta in Unigeniti tui gloriōsa Transfiguratiōne, Patrum testimoniō rōborasti; et adoptiōnem siliōrum perfēctam, voce delapsa in nube lúcida, mirabiliter præsignasti : concéde propitiūs ; ut ipsius Regis gloriæ nos cohæredessificias, et ojusdem gloriæ tribuas esse consortes. Per eūdem Dñum.